
10.04.2020 Shyǵys№16-F-55                                                                                                                    Уникальный код: 3a187c088

«С.Ж.Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина
университеті» коммерциялық емес акционерлік

қоғамы

Некоммерческое
акционерное общество

«Казахский национальный
медицинский университет
имени С.Д.Асфендиярова»

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй  
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

050012, город Алматы, Улица Толе би, д 94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

            БҰЙРЫҚ                                                                                                           ПРИКАЗ
  __________________                                                                                       ___________________

Алматы қаласы                                                                                                       город Алматы

О присуждении
степени доктора философии (PhD)
 
 
   В соответствии с Правилами присуждения степеней утвержденными приказами Министра образования и науки
Республики Казахстан от 31.03.2011г. №127 (в редакции приказа Министра образования и науки РК от 24.05.2019г.
№230), Положением о диссертационном совете НАО «Казахский Национальный медицинский университет имени
С.Д. Асфендиярова» утвержденным решением Правления НАО «КазНМУ имени С.Д. Асфендиярова» от
11.11.2019г. №9 и на основании решения диссертационного совета по специальности 6D110100 – «Медицина» по
защите диссертации Менчишевой Юлии Александровны на тему: «Применение PRP-терапии для оптимизации
процесса заживления послеоперационных ран мягких тканей челюстно-лицевой области» (протокол № 5 от
05.03.2020 года) ПРИКАЗЫВАЮ:
  1. Присудить Менчишевой Юлие Александровне степень доктора философии (PhD) по специальности 6D110100 –
«Медицина».
  2. Выдать Менчишевой Юлие Александровне диплом о присуждении степени доктора философии (PhD) в
установленном порядке.
  3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по науке и цифровизации Б.Жусупова.

    Основание: Служебная записка председателя проректора по науке и цифровизации Б.Жусупова

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУƏЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (RSA), НУРГОЖИН ТАЛГАТ, IIN670930300262, "С.Ж.
АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ" КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ, BIN181240006407

https://kaznmu.isirius.kz/check/3a187c088:vBkPJzJKG0RdpKnM05omodqvhgQ
Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://kaznmu.isirius.kz/check/ и заполните
необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой ссылке или считайте QR
код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и
электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.


